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Absolutorium i wotum zaufania dla burmistrza
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Burmistrz Konstancina-Jeziorny otrzymał od radnych absolutorium za
wykonanie ubiegłorocznego budżetu. Rajcy w środę (30 czerwca) przyjęli
także raport o stanie gminy oraz udzielili Kazimierzowi Jańczukowi wotum
zaufania.

Rada Miejska Konstancin-Jeziorna wróciła do pracy w formie tradycyjnych posiedzeń.
W środę (30 czerwca) rajcy spotkali się tuż przed wakacyjną przerwą na jednej z
ważniejszych sesji w tym roku, podczas której decydowali o udzieleniu absolutorium
burmistrzowi za wykonanie ubiegłorocznego budżetu.

Prezentacja raportu
Głosowanie poprzedziły prezentacja, a następnie dyskusja nad raportem o stanie
gminy w 2020 r. W jej trakcie zarówno zwolennicy polityki burmistrza, jak i jej
przeciwnicy, mieli okazję do zaprezentowania swoich opinii na temat dokumentu.
Dane i informacje przedstawione w raporcie przekonały większość radnych, którzy
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12 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 5 „wstrzymujących się”, udzielili
Kazimierzowi Jańczukowi wotum zaufania.

Większość radnych „za”
Konstancińscy rajcy pozytywnie ocenili także realizację ubiegłorocznego budżetu. Za
udzieleniem absolutorium burmistrzowi zagłosowało 11 radnych, a kolejnych 8
wstrzymało się od głosu (2 osoby były nieobecne na sesji). Pozytywną opinię o
sprawozdaniu finansowym za 2020 r. wydała również Regionalna Izba
Obrachunkowa. – Budżetu nie da się lepiej zrealizować niż zostało to zrobione.
Zaryzykuję stwierdzeniem, że możemy być przykładem dla całej Polski – podkreślił
Kazimierz Jańczuk, dziękując przy tym radnym za udzielone absolutorium i
przyznane wotum zaufania. – Jest to niezwykle ważne, że działalność burmistrza
została przez państwo doceniona. Mam nadzieję, że grupa radnych, która tym razem
wstrzymała się od głosowania, w przyszłym roku zrewiduje swoje stanowisko i
zagłosuje pod względem merytorycznym, a niekoniecznie innym, tak jak – w moim
przekonaniu – dzisiaj się to stało.

Budżet 2020 w liczbach
Jak podkreślił Kazimierz Jańczuk, realizacja ubiegłorocznego budżetu była wzorcowa,
co potwierdzają dane w sprawozdaniu. Dochody budżetowe w 2020 r. wyniosły
ponad 190,6 mln zł. Zostały wykonane na poziomie 98,13 proc. planowanej kwoty.
Wysokość wydatków gminy Konstancin-Jeziorna ogółem wyniosła ponad 185,5 mln
zł, w tym wydatki majątkowe – ponad 21,2 mln zł (11 proc. całego budżetu) i wydatki
bieżące – ponad 164,2 mln zł (89 proc. całego budżetu), co stanowiło 97,09% kwoty
planowanej. Ubiegły rok gmina zamknęła nadwyżką w wysokości przeszło 5 mln zł.

Sprawozdanie z wykonania ubiegłorocznego budżetu jest dostępne na platformie
internetowej „Na co idą moje pieniądze”.
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